证券代码：600803      证券简称：新奥股份      公告编号：临 2021-088

新奥天然气股份有限公司

关于公司股东部分股份质押的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

新奥天然气股份有限公司（以下简称“公司”）股东新奥控股投资股份有限

公司（以下简称“新奥控股”）持有 430,737,451 股公司股票，占公司总股本的

15.14%。新奥控股本次股份质押股数为 31,980,000 股。截至本公告披露日，新奥

控股累计质押 225,240,000 股公司股票，占其持有公司股份总数的 52.29%，占公

司总股本的 7.91%。

公司控股股东 ENN GROUP INTERNATIONAL INVESTMENT LIMITED

（中文名称为“新奥集团国际投资有限公司”，以下简称“新奥国际”）及其一致行

动人新奥控股、河北威远集团有限公司、廊坊合源投资中心（有限合伙）和王玉

锁先生（以下统称“新奥国际及其一致行动人”）合计持有 1,990,640,820 股公司股

份，占公司总股本的 69.95%。截至本公告披露日，新奥国际及其一致行动人累

计质押 353,740,000 股公司股份，占其合计持有公司股份总数的 17.77%，占公司

总股本的 12.43%。

2021 年 11 月 26 日，公司收到股东新奥控股《新奥控股关于所持新奥股份

部分股票质押的告知函》。具体情况如下：

1、本次股份质押基本情况：

股东名称
是否为控

股股东

本次质押股

数（股）

是否为

限售股

是否补充

质押

质押起始

日

质押到期

日
质权人

占其所

持股份

比例

占公司

总股本

比例

质押融

资资金

用途

新奥控股投

资股份有限

公司

否 31,980,000 否 否

2021 年

11 月 25

日

2022 年

11 月 24

日

中国民生

银行股份

有限公司

7.42% 1.12%
补充流

动资金

注：最终质押期限截止时间以新奥控股办理完成解除质押登记手续之日为准。

2、本次质押股份不存在被用作重大资产重组业绩补偿等事项的担保或其他

保障用途。

3、股东累计质押股份情况

截至本公告披露日，新奥控股及其一致行动人累计质押股份情况见下表：

股东名称
持股数量

（股）

持股比

例

本次质押前

累计质押数

量（股）

本次质押后

累计质押数

量（股）

占其所

持股份

比例

占公司

总股本

比例

已质押股份情

况
未质押股份情况

已质

押股

份中

限售

股份

数量

（股

）

已质

押股

份中

冻结

股份

数量

(股)

未质押股份中

限售股份数量

（股）

未质

押股

份中

冻结

股份

数量

（股

）

ENN GROUP

INTERNATIONAL

INVESTMENT

LIMITED

1,370,626,680 48.16% 0 0 0.00% 0.00% 0 0 1,370,626,680 0

新奥控股投资股份

有限公司
430,737,451 15.14% 193,260,000 225,240,000 52.29% 7.91% 0 0 24,587,116 0

廊坊合源投资中心

（有限合伙）
98,360,656 3.46% 67,300,000 67,300,000 68.42% 2.36% 0 0 0 0

河北威远集团有限

公司
89,004,283 3.13% 61,200,000 61,200,000 68.76% 2.15% 0 0 0 0

王玉锁 1,911,750 0.07% 0 0 0.00% 0.00% 0 0 0 0

合计 1,990,640,820 69.95% 321,760,000 353,740,000 17.77% 12.43% 0 0 1,395,213,796 0

特此公告。

新奥天然气股份有限公司

董  事  会

2021 年 11 月 27 日